檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：謝郁平

聯絡電話：02-27878075

電子信箱：yuping0129@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：FDA器字第1071605715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議記錄1份(A21020000I107160571500-1.pdf)

主旨：檢送本署107年7月19日召開之「醫療器材查驗登記及廣告

審查費收費標準(草案)」及「醫療器材查驗登記及登錄與

年度申報準則(草案)」溝通會議會議紀錄1份，請查照並

轉貴會會員知悉。

正本：台灣醫療暨生技器材工業同業公會、中華民國醫療器材商業同業公會全國聯合會

、臺北市醫療器材商業同業公會、新北市醫療器材商業同業公會、桃園市醫療器

材商業同業公會、臺中市醫療器材商業同業公會、台灣省醫療器材商業同業公會

聯合會、彰化縣醫療器材商業同業公會、嘉義市醫療器材商業同業公會、台南市

直轄市醫療器材商業同業公會、臺南市醫療器材商業同業公會、高雄市醫療器材

商業同業公會、高雄市直轄市醫療器材商業同業公會、台北市美國商會政府及公

共事務部、歐洲在台商務協會、台北市日本工商會、中華民國助聽器商業同業公

會全國聯合會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會

、新北市進出口商業同業公會、桃園市進出口商業同業公會、台中市進出口商業

同業公會、台中縣進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會、台南縣進

出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、

台灣研發型生技新藥發展協會、中華民國儀器商業同業公會全國聯合會、臺北市

儀器商業同業公會、桃園縣儀器商業同業公會、臺中市儀器商業同業公會、高雄

市儀器商業同業公會、台灣省鐘錶眼鏡商業同業公會聯合會、台灣先進醫療科技

發展協會、台灣牙科器材同業交流與公益協會、台灣區電機電子工業同業公會、

台灣醫藥品法規學會、台灣醫院協會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民

國開發性製藥研究協會、中華生物醫學工程商業協進會

副本： 2018-08-01
11:34:18